^a Malachi ii. 10. ^b See Gal. ii. 2; iv. 11. ^c Rev. xxi. 4; xxii. 5. ^d Malachi iv. 2, 3, 3.

^e Matt. viii. 11.

^f Rev. xxii. 15.

^g 1 Peter iv. 18.

[EPISTOLA S. PATRICII AD COROTICI SUBDITOS.]

¹ Ubi erit' Coroticus cum suis sceleratissimis ² rebellatoribus Christi? Ubi se videbunt, ³ qui mulierculas baptizatas ⁴ et prædia orphanorum spurcissimis satellitibus suis distribuunt' ob ⁵ miserum regnum temporale, quod utique in momento ⁶ transit sicut nubes vel fumus, qui utique vento dispergitur: ita peccatores ⁷ et fraudulenti a facie Domini peribunt: iusti autem ⁸ epulabuntur in magna constantia cum Christo, ⁹ et iudicabunt nationes, et Regibus iniquis dominabuntur in secula seculorum ^h, Amen.

11. Testificor coram Deo et angelis ¹⁰ sanctis Suis, ¹¹ quod ita erit sicut ¹² intimauit ¹³ imperitia mea'. Non mea verba ¹⁴ sunt ista', sed Dei et Apostolorum atque Prophetarum, ¹⁵ qui numquam ¹⁶ mentiti sunt, ¹⁷ quæ ego in Latinum transtuli'; ¹⁸ et "qui ¹⁹ crediderint saluerunt', qui vero non crediderit condemnabitur i:" Deus ²⁰ enim locutus est. Quæso plurimum ut quicumque famulus Dei ²¹ promptus fuerit, ut sit gerulus litterarum harum, ut ²² nequaquam subtrahantur a nemine', sed magis potius ²³ legantur coram cunctis plebis, et præsente ipso Corotico. Quod si Deus ²⁴ inspiret illos ut quandoque ²⁵ de eo' resipiscant, ita ²⁶ ut vel sero pœniteant quod tam impie gesserunt. ²⁷ Homicidæ erga fratres Domini fuerunt: ²⁸ sed pœniteant' et liberent captiuas baptizatas, ²⁹ quas ³⁰ antea ceperunt; ita ut ³¹ mereantur Deo viuere, et sani efficiantur hic et in æternum. Pax Patri et Filio et Spiritui Sancto. Amen.

¹ Unde enim, C.F.₁,F.₃. ² rebellatores, C.F.₁. ³ quum, F.₃; quam, C.F.₁. ⁴ præmia distribuuntur, C.F.₁; præmia distribuunt, F.₃. ⁵ miserere, C.; miscere, F.₁. ⁶ transeat, C.F.₁,F.₃.
⁷ om. C.F.₁,F.₃. ⁸ epulentur, C.F.₁,F.₃. ⁹ om. C.F.₁,F.₃. ¹⁰ om. C.F.₁,F.₃. ¹¹ quo, F.₁.
¹² intimabit, F.₁; intimauerunt, F.₃. (*on erasure*). ¹³ imperitia mee, C.F.₁,F.₃. ¹⁴ om. C.F.₁,F.₃.
¹⁵ quod ego Latinum exposui, add. C.F.₁,F.₃. ¹⁶ enim, add. C.F.₁,F.₃. ¹⁷ om. C.F.₁,F.₃.
¹⁸ om. C.F.₁,F.₃. ¹⁹ crediderit, saluus erit, C.F.₁,F.₃. ²⁰ om. C.F.₁,F.₃. ²¹ ut, add. C.F.₁,F.₃.
²² nequaquam subtrahabatur ammine, F.₁. ²³ legatur, C.F.₁,F.₃. ²⁴ inspirat, C.F.₁,F.₃. ²⁵ Deo, C.F.₁,F.₃. ²⁶ om. F.₁. ²⁷ Homicida, C.F.₁; and om. fuerunt, F.₁,F.₃. ²⁸ om. C.F.₁,F.₃.
^{(et, also, is erased in F.₃).} ²⁹ quos, C.F.₁. ³⁰ ante, C.F.₁,F.₃. ³¹ mererentur, C.F.₁,F.₃.
^{(corrected in F.₃. into mereantur).}